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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02430504K

2. Data e Regjistrimit 30/12/2020
3. Emri i Subjektit HOTEL DUBAI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/12/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/12/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres  DURRES Rruga "'DESHMORET' Lagja 
nr.4,Godina me xhama afer karburant ALPET.Kati i 3, Nr. 
Pronesie 6/62,zona kadestrale 8514 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Menaxhimin dhe konstruktimin ne fushen e turizmit, 

hotelerise dhe strukturave.  
Yrgesa Ahmetaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/12/2020                Deri: 28/12/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratoret mund ti ushtrojne kompetencat e tyre 
bashkarisht ose vec e vec

12. Ortakët YrgesaAhmetaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: HOTEL DUBAI
E-Mail: economist.moza@yahoo.com  
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Telefon: 0677000007  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-638233-12-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-641481-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.01.2021, ku eshte vendosur: 
Miratimi i largimit te Eva Qokaj nga detyra si administrator i shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Eva Qokaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 03/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32DB1532-430A-4F97-A136-1E3DB50935F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F213DAE3-C282-4748-B651-64C6D50BEC23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FA36EFA-9875-49EE-B381-DFABC938C04D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90160208-936B-4A57-9076-A652EE5061E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90160208-936B-4A57-9076-A652EE5061E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D41A6764-EA63-45FE-AD39-FCC4CCCAFD7A

